
 

 
 

KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ATSTOVO Į KLAIPĖDOS PASLAUGŲ IR VERSLO MOKYKLOS TARYBĄ 

 

2022 m. vasario 28 d.  Nr. K/S-14 

Klaipėda 

  

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos profesinio mokymo įstatymo 17 straipsnio 4 dalimi 

ir Narių į profesinio mokymo įstaigos tarybą atrankos tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos 

Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2018 m. gruodžio 7 d. įsakymu Nr. V-1034 „Dėl narių į 

profesinio mokymo įstaigos tarybą atrankos tvarkos aprašo patvirtinimo“, Klaipėdos regiono 

plėtros taryba  n u s p r e n d ž i a :   

1. Į Klaipėdos paslaugų ir verslo mokyklos tarybą deleguoti Deividą Petrolevičių, 

Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos vyriausiąjį patarėją. 

2. Pripažinti netekusiu galios Klaipėdos regiono plėtros tarybos 2022 m. sausio 11 d. 

sprendimą Nr. K/S-2 „Dėl atstovo į Klaipėdos paslaugų ir verslo mokyklos tarybą“. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Kolegijos pirmininkas                                                             Vytautas Grubliauskas                                              

 

 

 


